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L/

FORMAGAO DE DETENTORES DE CAES PERIGOSOS E POTENCIALEMNTE PERIGOSOS NA PSP

CONTATOS DE CORREIO ELETRONICO PARA REMESSA DA FICHA DE INSCRICAO (em funcdo
da area de residéncia do candidato)

Comando Enderecgo de correio eletronico
Comando Regiona| dos Agores nf.cracores@psp.pt
Comando Regiona| da Madeira formacao.madeira@psp.pt

Comando Metropo

itano de Lisboa

defesanimal@psp.pt

Comando Metropo

litano do Porto

cmporto@psp.pt

Comando Distrita| de Aveiro cpaveiro@psp.pt
Comando Distrita[ de Beja cpbeja@psp.pt
Comando Distrita| de Braga cpbraga@psp.pt

Comando Distrita

de Braganca

formacao.braganca@psp.pt

Comando Distrital

de Castelo Branco

cpchranco@psp.pt

Comando Distrita| de Coimbra cpcoimbra@psp.pt
Comando Distrita| de Evora formacao.evora@psp.pt
Comando Distrita| de Faro formacao.faro@psp.pt
Comando Distrita| de Guarda cpguarda@psp.pt
Comando Distrita| de Leiria cpleiria@psp.pt

Comando Distrital

de Portalegre

formacao.portalegre@psp.pt

Comando Distrital

de Santarém

nf.santarem@psp.pt

Comando Distrita] de Setubal cppp.setubal@psp.pt
Comando Distrital de Viana do Castelo nform.vcastelo@psp.pt
Comando Distrita| de Vila rea cpvreal@psp.pt
Comando Distrita| de Viseu eifp.cpviseu@psp.pt
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